

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20161590C Líšná-novostavba vodovodu, posílení vodního zdroje - dodatek č.2**

Objednatel: **Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko**
Vodárenská 244/2
59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4

IČO: **43383513**
 DIČ: **CZ43383513**

Zhotovitel: **SPH stavby s.r.o.**
Průmyslová 1414
59301 Bystřice nad Pernštejnem

IČO: **26230470**
 DIČ: **CZ26230470**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			33 251,96
PSV			161 305,00
MON			110,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			194 666,96

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		194 666,96 CZK
Základní DPH	21 %		40 880,00 CZK

Zaokrouhlení

0,04 CZK

Cena celkem s DPH

235 547,00 CZK

v _____

dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Vícepráce	0	210 507	44 206	254 713	108
1	Prodloužení výtlačného řadu	0	7 727	1 623	9 349	4
2	Dopočet dovozové vzdálenosti zeminy pro	0	12 187	2 559	14 747	6
3	Dopočet obsypového materiálu	0	10 198	2 142	12 340	5
4	Záměna poklopů	0	13 590	2 854	16 444	7
5	Technologie vč. vystrojení a oživení	0	161 305	33 874	195 179	83
6	Prostup mezi armaturní komorou a akum	0	5 500	1 155	6 655	3
2	Méněpráce	0	-15 840	-3 326	-19 166	-8
4	Záměna poklopů	0	-15 840	-3 326	-19 166	-8
Celkem za stavbu		0	194 667	40 880	235 547	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			33 373,63	17
4	Vodorovné konstrukce	HSV			282,90	0
8	Trubní vedení	HSV			-819,89	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			415,32	0
724	Strojní vybavení	PSV			161 305,00	83
M21	Elektromontáže	MON			110,00	0
Cena celkem					194 666,96	100

Položkový rozpočet

S:	20161590C	Líšná-novostavba vodovodu, posílení vodního zdroje - dodatek č.1
O:	1	Vícepráce
R:	1	Prodloužení výtlačného řadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	
Díl:	1	Zemní práce				5 488,12	
	1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	6,00000	40,00	240,00
	2	132301211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	7,50400	190,00	1 425,76
	3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	7,50400	40,00	300,16
	4	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	7,50400	58,00	435,23
	5	162201152R00	Vodorovné přemístění sypaniny do 50 m	m3	2,17433	42,00	91,32
	6	171201101R00	Rozhnutí sypaniny na násypišti	m3	2,20400	20,00	44,08
	7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	5,30000	65,00	344,50
	8	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,20400	150,00	330,60
	9	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	30,00000	5,00	150,00
	10	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	30,00000	30,00	900,00
	11	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	30,00000	6,00	180,00
	12	00572470R	Směs travní luční I. - krátkodobá PROFÍ	kg	0,37080	88,00	32,63
	13	583312004	Kamenivo těžené frakce 0/4	t	4,40800	230,00	1 013,84
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				282,90	
	14	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,41000	690,00	282,90
Díl:	8	Trubní vedení				1 430,28	
	15	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	5,00000	18,00	90,00
	16	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	5,00000	35,00	175,00
	17	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií š.34 cm	m	5,00000	5,00	25,00
	18	28314148R	Fólie výstražná pro vodu VF-300B š. 300 mm bílá	m	5,00000	4,50	22,50
	19	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	5,00000	42,00	210,00
	20	877241121	Montáž elektrotvarovek d 90	kus	1,00000	95,00	95,00
	21	-"	Elektrospojka d 90	kus	1,00000	219,00	219,00
	22	-"	Trubky vodovodní PE 90/5,4 mm PE 100 RC, SDR 17, PN 10	m	5,07500	117,00	593,78
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				415,32	
	23	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	5,19145	80,00	415,32
Díl:	M21	Elektromontáže				110,00	
	24	210800527R00	Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený volně	m	5,00000	15,00	75,00
	25	34140826R	Vodič silový pevné uložení CY H07 V-U 6,00 mm2	m	5,00000	7,00	35,00

Položkový rozpočet

S:	20161590C	Líšná-novostavba vodovodu, posílení vodního zdroje - dodatek č.1
O:	1	Vícepráce
R:	2	Dopočet dovozové vzdálenosti zeminy pro obsyp

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				12 187,31
1	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	97,89000	124,50	12 187,31

Položkový rozpočet

S:	20161590C	Líšná-novostavba vodovodu, posílení vodního zdroje - dodatek č.1
O:	1	Vícepráce
R:	3	Dopočet obsypového materiálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				10 198,20
1	583312004	Kamenivo těžené frakce 0/4	t	44,34000	230,00	10 198,20

Položkový rozpočet

S:	20161590C	Líšná-novostavba vodovodu, posílení vodního zdroje - dodatek č.1
O:	1	Vícepráce
R:	4	Záměna poklopů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	8	Trubní vedení				13 589,83
1	8 SPEC 01	Šachtový kompozitní poklop A15, JS 700x700 s panty a ventilační hlavicí	ks	1,00000	6 875,38	6 875,38
2	8 SPEC 02	Šachtový kompozitní poklop B125, JS 600x900 uzamykatelný	ks	1,00000	6 714,45	6 714,45

Položkový rozpočet

S:	20161590C	Líšná-novostavba vodovodu, posílení vodního zdroje - dodatek č.1
O:	1	Vícepráce
R:	5	Technologie vč. vystrojení a oživení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	724	Strojní vybavení				161 305,00
1	-	Telemetrická stanice TSLP 450-00-012-GSM	kus	1,00000	33 392,00	33 392,00
2	Nabídka	Elektrotechnický materiál, vč.kabeláže	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
3	724 SPEC 01	Kompletní SW pro jednotku vč. vystrojení	ks	2,00000	20 086,00	40 172,00
4	724 SPEC 02	D+M impulsního vysílače k vodoměru	ks	1,00000	2 959,00	2 959,00
5	724 SPEC 03	D+M snímače relativního tlaku	ks	1,00000	5 885,00	5 885,00
6	724 SPEC 04	D+M lemový nákrůžek vč. otočné příruby	ks	1,00000	914,00	914,00
7	724 SPEC 05	D+M navrtávka potrubí pro snímač s kulovým ventilem	ks	1,00000	1 906,00	1 906,00
8	724 SPEC 06	D+M plastová příruba potrubí nad vrtem	ks	1,00000	1 859,00	1 859,00
9	724 SPEC 07	D+M čerpadla do vrtu vč. kabelu	ks	2,00000	25 069,00	50 138,00
10	724 SPEC 08	D+M nerezový chladící plášť čerpadla	ks	1,00000	5 390,00	5 390,00
11	724 SPEC 09	D+M potrubí k čerpadlu, nerezové lanko	ks	1,00000	8 690,00	8 690,00

Položkový rozpočet

S:	20161590C	Líšná-novostavba vodovodu, posílení vodního zdroje - dodatek č.1
O:	1	Vícepráce
R:	6	Prostup mezi armaturní komorou a akumulací vodojemu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				5 500,00
1	1 R 01	Prostup mezi armaturní komorou a akumulací vodojemu - pomocné práce	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00

Položkový rozpočet

S:	20161590C	Líšná-novostavba vodovodu, posílení vodního zdroje - dodatek č.1
O:	2	Měněpráce
R:	4	Záměna poklopů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	8	Trubní vedení				-15 840,00
1	Výrobce	Poklop studniční litinový 700/700 na pantech, s odvětráním	kus	-1,00000	8 590,00	-8 590,00
2	Výrobce	Poklop studniční litinový 700/700 na pantech, bez větrací hlavice	kus	-1,00000	7 250,00	-7 250,00